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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring, adskillelse og håndtering af
fødevarer herunder på frost. Procedure for pakning og
forsendelse af fødevarer herunder frostvarer med kølelegeme i
flamingokasse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokale og frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
lagerlokaler og frostrum. Ok.
Kontrolleret: skadedyrssikring af porte og døre Følgende er
konstateret: Port på tørvarelager ses ikke tætsluttende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
salg af tørvarer og varer uden kølekrav. Set dokumentation for
opbevaringstemperatur for 2021. Vejledt om at risikoanalysen
skal dække opbevaring af frostvarer, vejledt om
løsningsmuligheder på fvst.dk eller brug af
egenkontrolsprogram fra eksterne udbydere.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Collab
hindbær, Borg Úlfrún, Collab Mango og Fersken. Ok
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Kontrolleret danskmærkning af islandske varer herunder oversættelse af ingrediensliste, næringsindhold og
allergener. Ok
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de kun har samhandel af kød, fisk og tørvarer fra Norge og
Island. De ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt. Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget. Fødevarestyrelsen har
registreret aktiviteten indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 07.09.2021. Ok
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de kun har salg til den endelige
forbruger via hjemmeside eller på markeder. Virksomheden er pt. registreret som engroslager, FVST ændrer
virksomhedens registrering til Dagligvareforretning uden/med begrænset behandling. CVR-nr. og
fødevareaktiviteter kontrolleret. Vejledt konkret om registrering ved væsentlige ændring af aktiviteter.


